

BOKCIRKEL

Programımız tüm kitap severlere açıktır.

Haydi gel, şimdi el ele veriyoruz ve güçlü toplumlar inşa etmek için birlikte kitap okuyoruz.

NİÇİN BOKCIRKEL?

- ❖ İsveççemizi geliştirmek ve kitap okumaya teşvik etmek,
- ❖ İsveç kültürünü, tarihini ve edebiyatını öğrenmek,
- ❖ Farklı kültürlerden dostluklar kurmak için bokcirkel'i başlatıyoruz.

BOKCIRKEL NASIL OLACAK?

GRUPLAR	5-7 kişiden oluşacaktır.	
BOKCIRKEL PERİYODLARI	1. Ekim-Kasım 2. Ocak-Şubat 3. Mart-Nisan	Her periyod için farklı bir kitap seçilecektir.
KİTAPLAR	Katılımcılar daha önceden belirlenmiş kitap listesinden okumak istedikleri 3 kitabı seçeceklerdir.	Seçilen bu 3 kitaptan birinin okunduğu gruba yerleştirileceklerdir.
OKUMA SÜRECİ	Her kitap 2 aylık periyotlarda okunacaktır. İkinci ayın sonunda okunacak kitaba göre gruplar değiştirilecektir.	Okuma formunda seçilen kitaplar ve periyodlar belirtilmelidir.
KİTAP SEVİYELERİ	LL1- LL2-LL3 seviyeleri (lättast-en kolay,lättare-daha kolay,lätt-kolay) veya kitabın seviyesi belirtilmemişse günlük konuşma dilinde yazıldığı anlamını taşımaktadır.	Her okuyucu kitap seçimini kendi dil seviyesine göre yapacaktır.
OKUMA SÜRECİ	Okunacak kitabın sayfa sayısı 8 haftaya bölünecek ve her hafta belirlenen kısım okunup üzerinde konuşulacaktır.	İşleyiş konusunda gruplar kendilerine göre düzenleme yapabileceklerdir.
KİTAP TEMİNİ	Bokcirkel kaydınızı 2 Ekim'e kadar yapmış olursanız, kitabınız başvuru formunda belirtmiş olduğunuz adrese kargolanacaktır.	2 Ekimden sonraki başvuru sahipleri kitap teminini kendisi yapacaktır.

BOKCIRKEL ZAMANI ve MEKANI	Buluřmalar her hafta online olacaktır. Saat ve gününü gruptaki kişiler birlikte belirleyecektir.	Belli periyotlarla ABF, Kulturhuset gibi kurumlarda toplanılıp kitapların yazarlarıyla veya farklı meslek gruplarıyla söyleři olacaktır. (Pandemi sebebiyle görüşmeler online da olabilir.)
EKSTRA KİTAP SERİSİ	Kitap serisi olarak 4 paketimiz olacaktır. Bunlar; → Utvandrarne, → Mina drömmars stad, → En ö i havet. → Flicka försvunnen	Bu paketteki kitaplar; Utvandrarne serisi (4 kitaptan oluşuyor), Mina drömmars stad serisi (5 kitaptan oluşuyor), En ö i havet serisi (4 kitaptan oluşuyor), Flicka försvunnen (4 kitaptan oluşuyor). Bu serilerin okuma süresi 6 aydır.